



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

██████████
██████████████████
██████████████████████████████
██████████

V Praze dne 15. 3. 2021

č.j. 40 /2021/TM

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 28. 2. 2021 ve smyslu zákona 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sděluji následující:

1. Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?

Jeden případ.

2. Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?

Žádný případ.

3. Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkůům pozemků za 1 m² za 1 kalendářní měsíc?

MČ Praha-Lysolaje na základě výše uvedené smlouvy hradí vlastníkovi 1 Kč /ročně za celou nemovitost.

S pozdravem

Ing. Tomáš Mokrejš
tajemník